PAGE

	[image: image1.png]

	ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

	РЕШЕНИЕ

	О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ
В ОТДЕЛЬНЫЕ РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой
22 сентября 2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 31 Устава городского округа города Вологды Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 24 Порядка принятия решений об установлении тарифов            на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений городского округа города Вологды, утвержденного решением Вологодской городской Думы                 от 27 июня 2006 года № 114 (с последующими изменениями), изменение, заменив слова «решениями Вологодской городской Думы» словами «учреждениями самостоятельно за счет доходов от предоставления услуг на платной основе              по согласованию с органом Администрации города Вологды, которому соответствующее учреждение подведомственно».

2. Внести в пункт 4 Порядка информирования населения о возможности распространения социально значимых заболеваний и заболеваний, представляющих опасность для окружающих, а также об угрозе возникновения            и о возникновении эпидемий на территории городского округа города Вологды, утвержденного решением Вологодской городской Думы от 22 февраля 2018 года  № 1420 (с последующим изменением), изменение, исключив слово «Ежегодно».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы                  и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города Вологды

             Ю.В. Сапожников
г. Вологда

22 сентября 2022 года

№ 750